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

B-E0LTRF
	 	 Appt - 3 pièces - 50,85 m²
	 	 Clair, rénové, calme + cagibi. Meublé
	 	 Sejour/cuis, 2 chbres
	 	 S. d’eau/wc. 4 lots.  Dpe Vierge
	 	 Le  : Au dessus du port
LE PALAIS� 143 100   dont 6 % TTC*

B-E0LTYX
	 	 Immeuble - 376 m² - 2 étages
	 	 4 T3, 1 studio + 1 local comm.
	 	 Communs + jardin
	 	 Prévoir travaux. Dpe F
	 	 Le  : Centre
B-E0LTYX� 472 500   dont 5 % TTC*

B-E042SF
	 	 Local commercial - 92 m²
	 	 2 locaux + réserves
	 	 Institution insulaire. Nombreuses poss.
	 	 10 lots. Ch.70e/an. Dpe NC
	 	 Le  : Bel emplacement
LE PALAIS� 201 400   dont 6 % TTC*

B-024D97
	 	 Local commercial - 38 m²
	 	 Rénové. Bel emplacement
	 	 Vitrine
	 	 Prendre rdv. Dpe NC
	 	 Le  : Droit au bail local
LE PALAIS� 43 000   dont 10.26 % TTC*

B-E0DVEH
	 	 Cession de bail - 32.33 m²
	 	 Rue passagère
	 	 Droit au bail
	 	 3 vitrines. Dpe E
	 	 Le  : Situation centre
LE PALAIS� 23 000   dont 4 000 e TTC*

B-E0N7S1
	 	 Maison - 5 pièces - 67 m²
	 	 Salon/cheminée
	 	 S.A manger, 3 chbres
	 	 Garage jardinet. Dpe F
	 	 Le  : Longère en pierres
LE PALAIS� 243 800   dont 00 % TTC*

LE PALAIS� 137 800   dont 6 % TTC*

	Séjour/coin cuis.30 m2

	Env., chbre, sdb/wc.
	Idéal 1ère acquisition

	Lumineux
	Dpe Vierge
	Le  : Vue Port-Citadelle

B-E0MWB6

Appartement
2 pièces, 48 m²

LE PALAIS� 233 200   dont 6 % TTC*

	Sej./cuis.3 chambres
	Bureau, terrasse
	Jardin clos de haies

	Idéal locatif
	Dpe D
	Le  : A 10 mn du port

B-E0CWM9

Maison
5 pièces, 52 m²

LE PALAIS� 243 800   dont 6 % TTC*

	Sur 716m2 de terrain 
	1 séjour, 3 chambres
	Garage indep + 2 pièces

	Prévoir travaux
	Dpe E
	Le  : Au calme, 2 km

B-E0EEBV

Maison
4 pièces, 87 m²

LE PALAIS� 339 200   dont 6 % TTC*

	Princ. garage
	Cave
	Puits

	Jardin clos
	Dpe E
	Le  : 3 niveaux, 6 pièces

B-02JAGF

Maison
6 pièces, 140 m²

Transaction - Location - Gestion - SaisonnierAGENCE AIR ET SOLEIL BELLE ÎLE EN MER
2, place de la République (1er étage) - 56360 LE PALAIS
Tél. 02 97 31 34 34 - airetsoleillepalais@orpi.com
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B-E0HE5C
	 	 Terrain - 850 m²
	 	 Environnement calme
	 	 Site historique
	 	 Plat
	 	 Le  : Exposition
SAINT JEAN BREVELAY� 34 500   dont 15 % TTC*

B-E0CZB8
	 	 Appartement - 2 pièces - 26,78 m²
	 	 Chambre et salle d’eau
	 	 Proximité commerces
	 	 3 lots. Dpe F
	 	 Le  : Dernier étage
PLESCOP� 63 000   dont 10.53 % TTC*

B-E0CHPP
	 	 Appartement - 2 pièces - 34.91 m²
	 	 Expo Ouest dégagée
	 	 Aucun vis-à-vis. Garage et 2 pkg
	 	 151 lots. Ch.740e/an. Dpe C
	 	 Le  : Rez-de-jardin
VANNES� 99 000   dont 7.49 % TTC*

B-E0CMQT
	 	 Terrain - 1600 m²
	 	 Aucun vis-à-vis
	 	 Entrée nord
	 	 Vue bois
	 	 Le  : 1 600 m2

GRAND CHAMP� 103 200   dont 7.5 % TTC*

B-E0IJ47
	 	 Terrain - 444 m²
	 	 Emplacement
	 	 Calme. Tout à l’égoût
	 	 Proximité
	 	 Le  : Bourg
PLESCOP� 104 000   dont 6.12 % TTC*

B-E06NYW
	 	 Maison - 2 pièces - 50 m²
	 	 2500 m² de terrain
	 	 Exposition Sud. Aucun vis-à-vis
	 	 Potentiel habitable. Dpe NR
	 	 Le  : 10 min Vannes Nord
GRAND CHAMP� 169 600   dont 6 % TTC*

B-E057DT
	 	 Maison - 6 pièces - 119 m²
	 	 1 T3 en duplex
	 	 1 local commercial
	 	 Du caractère. Dpe E
	 	 Le  : Cœur de bourg
PLESCOP� 196 100   dont 6 % TTC*

B-E0G500
	 	 Maison - 10 pièces - 230 m²
	 	 Terrain 407 m²
	 	 Bail locatif
	 	 Dpe D
	 	 Le  : Centre bourg
PLESCOP� 233 000   dont 5.91 % TTC*

PLESCOP� 199 800   dont 5.99 % TTC*

	Contemporaine
	4 chambres
	Sans vis-à-vis

	Garage
	Dpe D
	Le  : Grand jardin clos

B-E0IS8S

Maison
5 pièces, 85 m²

LOCMARIA GRAND CHAMP� 299 500   dont 5.46 % TTC*

	Chambre en rdc
	Cuisine ouverte A/E
	Expo Sud

	Sans vis-à-vis
	Dpe A
	Le  : Maison 2011

B-E0MX6W

Maison
6 pièces, 133 m²

GRAND CHAMP� 310 000   dont 5.08 % TTC*

	Centre bourg
	Vie plain-pied
	Expo Sud

	Volumes +
	Dpe C
	Le  : Garantie décennale

B-E0KV3Y

Maison
6 pièces, 135 m²

PLESCOP� 311 000   dont 5.42 % TTC*

	Prox. centre-ville
	Vie plain-pied
	Impasse

	Expo Sud
	Dpe D
	Le  : Verrière

B-E0KJ30

Maison
6 pièces, 125 m²
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
	 	 Le  : Résidence standing
VANNES� 143 700   dont 6.44 % TTC*

VANNES� 99 900   dont 5.16 % TTC*

	Vue dégagée sur la ville
	Beaucoup de charme
	Dernier étage

	20 lots. Ch.300e/an
	Intra muros. Dpe D
	Le  : Immeuble années 30

B-136UP3

Appartement
2 pièces, 51 m²

VANNES� 244 600   dont 6.35 % TTC*

	Maison de 1980
	Jardin de 460 m2

	T6 dont 1 ch au rdc

	Garage. Bon état
	Dpe E
	Le  : Proche centre-ville

B-E0MT9U

Maison
6 pièces, 125 m²

SENE� 249 000   dont 5.96 % TTC*

	Commerces à pied
	Expo Sud
	Dernier étage

	Garage, parking
	Ch. 1099e/an. Dpe C
	Le  : Le Poulfanc

B-E0MRWR

Appartement
4 pièces, 75,09 m²

VANNES� 588 000   dont 5 % TTC*

	4 chambres 
	dont 1 suite parentale
	Quartier résidentiel

	Belles prestations
	Dpe B
	Le  : Le centre

B-E0C5XQ

Maison
6 pièces, 163 m²

Transaction AGENCE TURPIN IMMOBILIER
30, rue Thiers - 56000 VANNES
Tél. 02 97 61 14 15 - agenceturpin2@orpi.com
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Réf : B-E0NZ5U
	 	 Terrain - 967 m²
	 	 Terrain plat
	 	 Tranquillité assurée
	 	 CES 50% 
	 	 Le  : Belle superficie
SAINT-AVÉ� 107 500    dont 7.5 % TTC*

Réf : B-E0O587
	 	 Terrain
	 	 Proches commerces et écoles
	 	 CES 70 %
	 	 Rare 
	 	 Le  : Centre bourg
SAINT-AVÉ� 122 475   dont 6.5 % TTC*

Réf : B-E0O5AK
	 	 Maison - 4 pièces - 77 m²
	 	 Proche commerces et services
	 	 Idéal investisseur
	 	 3 Chambres. Dpe F
	 	 Le  : Centre bourg
SAINT-AVÉ� 149 100   dont 6.5 % TTC*

Réf : B-E0MRWK
	 	 Maison - 5 pièces - 102 m²
	 	 Proches commerces et écoles
	 	 4 ch dont 1 rdc. Lumière traversante
	 	 Ch.560e/an. Dpe C
	 	 Le  : Cœur de bourg
SAINT-AVÉ� 199 280   dont 6 % TTC*

Réf : B-E0HZ25
	 	 Maison - 5 pièces - 115 m²
	 	 4 chambres dont 2 rdc
	 	 Environnement calme
	 	 Travaux à prévoir. Dpe D
	 	 Le  : Centre bourg
SAINT-AVÉ� 222 600   dont 6 % TTC*

Réf : B-E0ME47
	 	 Maison - 5 pièces - 92 m²
	 	 Au calme. Sous-sol complet
	 	 Vie en rez-de-chaussée
	 	 Sans travaux. Dpe D
	 	 Le  : Quartier résidentiel
SAINT-AVÉ� 269 025   dont 5.5 % TTC*

Réf : B-E0IWFD
	 	 Maison - 5 pièces - 115 m²
	 	 Commerces de proximité
	 	 Surf hab 115 m² + sous-sol
	 	 Entretien impéccable. Dpe E
	 	 Le  : Quartier calme
VANNES� 383 250   dont 5 % TTC*

Réf : B-E0H680
	 	 Maison - 6 pièces - 149 m²
	 	 Prestations de qualité
	 	 Beaux volumes
	 	 Calme. Dpe B
	 	 Le  : Quartier recherché
SAINT-AVÉ� 428 450   dont 4.5 % TTC*

SAINT-AVÉ� 119 800   dont 4.17 % TTC*

	Rez de jardin
	Terrasse
	Exposé Sud Ouest

	66 lots.Ch.535e/an
	Dpe D
	Le  : Quartier des étangs

Réf : B-E0O27B

Appartement
2 pièces, 46.82 m²

SAINT-AVÉ� 227 900   dont 6 % TTC*

	Produit rare
	Belle surface 966 m²
	CES 70%

	Exposition sud
	
	Le  : Bourg de Saint-Avé

Réf : B-E0O5J0

Terrain
966 m²

SAINT-AVÉ� 263 750   dont 5.5 % TTC*

	Commerces et services
	Chambre et sde au rdc
	Chaudière gaz neuve 2017

	Véranda
	Dpe E
	Le  : Centre bourg

Réf : B-ENW00

Maison
6 pièces, 118 m²

SAINT-AVÉ� 357 000   dont 5 % TTC*

	Pièces de vie au sud
	Luminosité
	Véranda

	
	Dpe D
	Le  : 5 ch dont 3 en rdc

Réf : B-E0NMYF

MAISON
7 pièces, 184 m²

AGENCE SAINT AVÉ
6, place François Mitterrand - 56890 SAINT-AVÉ
Tél. 02 57 62 02 60 - stave.immobilier@orpi.com

Transaction - Location
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B-E0NYAB
	 	 Appartement - 3 pièces - 62 m²
	 	 Le port à pied. Dernier étage
	 	 Parking privatif. Lumineux
	 	 11 lots. Dpe D
	 	 Le  : Centre-ville
VANNES� 154 000   dont 6.21 % TTC*

B-E0KERX
	 	 Maison - 5 pièces - 90 m²
	 	 Volumes
	 	 Proximité bourg
	 	 Potentiel. Dpe D
	 	 Le  : Caractère
SULNIAC� 179 500   dont 5.59 % TTC*

B-E0MFN8
	 	 Maison - 7 pièces - 116 m²
	 	 4 chambres. Gd salon/séjour
	 	 Hors lotissement
	 	 Terrain clos et arboré. Dpe D
	 	 Le  : Au calme
THEIX� 221 500   dont 5.48 % TTC*

B-E0FMEI
	 	 Maison - 6 pièces - 107 m²
	 	 Calme. Terrain
	 	 Potentiel
	 	 Volumes. Dpe E
	 	 Le  : Portes de Vannes
THEIX� 231 900   dont 5.41 % TTC*

B-E0KUV4
	 	 Maison - 6 pièces - 118 m²
	 	 Calme
	 	 4 chambres. Ecoles à pied
	 	 Commerce. Dpe D
	 	 Le  : Centre bourg
THEIX� 247 750   dont 5.43 % TTC*

B-E0MYJC
	 	 Maison - 6 pièces - 116 m²
	 	 Au calme
	 	 Beaux volumes. S/sol complet
	 	 Studion indépendant. Dpe C
	 	 Le  : Proximité bourg
THEIX� 264 000   dont 5.6 % TTC*

B-E0KV5V
	 	 Maison - 8 pièces - 135 m²
	 	 Parc. Volumes
	 	 Luminosité
	 	 Potentiel. Dpe D
	 	 Le  : Calme
THEIX� 267 500   dont 4.9 % TTC*

B-E0N575
	 	 Maison - 6 pièces - 80 m²
	 	 Cuisine A&E. Dépendances
	 	 5 chbres dont 2 au rdc
	 	 2 000 m2 de terrain. Dpe E
	 	 Le  : Caractère
THEIX� 201 400   dont 6 % TTC*

LA TRINITE SURZUR� 239 800   dont 4.99 % TTC*

	En impasse
	Au calme
	5 chambres

	Pas de travaux
	Dpe D
	le  : Prestations soignées

B-E0LDIB

Maison
5 pièces, 128 m²

THEIX� 263 000   dont 5.2 % TTC*

	Terrain de 2 640 m2

	2 chambres au rdc
	Grand séjour

	Lumineux
	Dpe D
	Le  : Vue dégagée

B-E0NGX6

Maison
6 pièces, 110 m²

THEIX� 335 000   dont 4.69 % TTC*

	Lumineux
	Piscine
	Prestations

	Calme
	Dpe D
	Le  : Proximité bourg

B-E0MTRL

Maison
6 pièces, 120 m²

TREFFLEAN� 577 000   dont 4.91 % TTC*

	Parc
	Caractère
	Volumes

	Histoire
	Dpe NR
	Le  : Manoir

B-E0KTYK

Manoir
8 pièces, 300 m²

TransactionAGENCE THEIX ML IMMOBILIER
Résidence Ty Laouen - 4 rue du Général de Gaulle - 56450 THEIX-NOYALO
Tél. 02 97 42 21 21 - orpitheixml@orpi.com
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B-E0NCP5
	 	 Terrain - 545 m²
	 	 Hors lotissement
	 	 Borné et viabilisé
	 	 Orienté Sud-Ouest
	 	 Le  : Bel environnement
SURZUR� 81 000   dont 8 % TTC*

B-E0MAGL
	 	 Terrain - 677 m²
	 	 Borné et viabilisé
	 	 Orienté ouest
	 	 Libre de constructeur
	 	 Le  : PROXIMITE DU BOURG
SURZUR� 90 700   dont 7.98 % TTC*

B-E0HUQV
	 	 Maison - 5 pièces - 120 m²
	 	 Cuisine indépendante
	 	 3 chbres. Terrain de 1070 m²
	 	 S/sol complet. Dpe E
	 	 Le  : Beau potentiel
LA TRINITE SURZUR� 149 800   dont 7 % TTC*

B-E0ICP5
	 	 Appartement - 4 pièces - 78.51 m²
	 	 3 chambres
	 	 Garage et 2 pkg ssol
	 	 Etat impeccable. Dpe D
	 	 Le  : Belle terrasse
SURZUR� 179 900   dont 5.82 % TTC*

B-E0LJYK
	 	 Maison - 5 pièces - 90 m²
	 	 Plein sud
	 	 Sans vis-à-vis
	 	 Terrain de 1700 m2. Dpe NR
	 	 Le  : Bel environnement
SURZUR� 227 900   dont 6 % TTC*

B-E0JYVQ
	 	 Maison - 6 pièces - 105 m²
	 	 Calme
	 	 Lumineux. 4 chambres dont 1 rdc
	 	 Prix. Dpe D
	 	 Le  : Impasse
LA TRINITE SURZUR� 227 900   dont 6 % TTC*

B-E033LP
	 	 Maison - 6 pièces - 140 m²
	 	 4 chambres dont 1 rdc
	 	 Sauna. Sous-sol
	 	 Etat impéccable. Dpe D
	 	 Le  : Parc de + de 2000 m²
SURZUR� 420 000   dont 5 % TTC*

B-E0B5LX
	 	 Maison - 5 pièces - 156 m²
	 	 Terrain de 830 m2

	 	 Spacieux salon-séjour
	 	 4 chbres dont 1 rdc. Dpe C
	 	 Le  : Belles prestations
THEIX� 420 000   dont 5 % TTC*

SURZUR� 75 600  

	Hors lotissement
	Libre de constructeur
	Proximité bourg

	
	
	Le  : Terrain plein Sud

B-02D2NB

Terrain
439 m²

SURZUR� 180 200   dont 6 % TTC*

	2 maisons jointes
	1 partie renovée
	Dépendances

	Terrain clos de 600 m²
	Dpe NR
	Le  : Centre de Surzur

B-E0LGBK

Maison
6 pièces, 121 m²

SURZUR� 180 400   dont 5.99 % TTC*

	Recemment rénovée
	4 chbres dont 1 au rdc
	Sans vis-à-vis

	Terrain clos
	Dpe E
	Le  : Cœur du bourg

B-E0LNF6

Maison
5 pièces, 100 m²

LAUZACH� 199 750   dont 5.13 % TTC*

	Maison neuve
	Chambre rdc
	Pompe à chaleur

	Jardin clos
	Dpe A
	Le  : Bel environnement

B-E0K5Z6

Maison
4 pièces, 83 m²

Transaction SURZUR IMMOBILIER
13, place Xavier de Langlais - 56450 SURZUR
Tél. 02 97 42 05 05 - surzurimmobilier@orpi.com
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B-E0KZC3
	 	 Appartement - 2 pièces - 25 m²
	 	 Accès direct plage. Cave
	 	 Tres bon état. Parking exterieur
	 	 141 lots. Ch.480e/an. Dpe F
	 	 Le  : Terrasse au Sud
ARZON� 96 000   dont 6.67 % TTC*

B-E0A0IO
	 	 Appartement - 2 pièces - 28 m²
	 	 Rez-de-jardin. Aucun travaux
	 	 Parking privé
	 	 143 lots. Dpe E
	 	 Le  : Le port et la plage
ARZON� 115 800   dont 5.27 % TTC*

B-E0GCFS
	 	 Appartement - 3 pièces - 27,94 m²
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
www.orpi.com/immobilierefournier
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B-E0JJUM
	 	 Appartement 24m2

	 	 Parking. Résidence sécurisée
	 	 Proche universités
	 	 13 lots. Ch.540e/an. Dpe D
	 	 Le  : Appartement T1 bis
LORIENT� 53 000   dont 10.42 % TTC*

B-E0ML7V
	 	 Appartement 5 pièces
	 	 Séjour 29m2. Garage et cave 
	 	 Proche centre
	 	 375 lots. Ch.2 156e/an. Dpe D
	 	 Le  : Residence Chaigneau
LORIENT� 85 000   dont 00 % TTC*

B-E0N1WF
	 	 Appartement - 2 pièces - 33 m²
	 	 Dernier étage. Balcon sur verdure
	 	 Exposé sud. Parking privatif
	 	 80 lots. Ch.920e/an. Dpe D
	 	 Le  : Résidence récente
LORIENT� 89 000   dont 4.1 % TTC*

B-E0N7X6
	 	 Appartement - 2 pièces - 62 m2

	 	 Grand séjour. Cuisine aménagée
	 	 Salle d’eau aménagée. Cave
	 	 22 lots. Ch.931e/an. Dpe D
	 	 Le  : Appartement rénové
LORIENT� 124 800   dont 4 % TTC*

B-E0LY6L
	 	 Dernier étage
	 	 3 chambres. Séjour Ouest
	 	 4 cave et 4 parkings
	 	 15 lots. Ch.1 560e/an. Dpe D
	 	 Le  : Le centre à pied
LORIENT� 162 750   dont 5 % TTC*

B-E0JK5J
	 	 Maison - 6 pièces - 135 m²
	 	 De caractère. Terrasse intime
	 	 4 chambres + bureau
	 	 Bureau prof lib poss. Dpe D
	 	 Le  : Merville
LORIENT� 218 400   dont 4 % TTC*

B-E0ODB1
	 	 Appartement - 4 pièces - 74,6 m²
	 	 Dernier étage duplex. Cuisine équip.
	 	 Grenier attenant
	 	 12 lots. Ch. 497e/an. Dpe D
	 	 Le  : Hyper centre
LORIENT� 192 400   dont 4 % TTC*

B-E0NRUH
	 	 Appartement - 4 pièces
	 	 Dernier étage. Ensoleillé. Garage
	 	 Demeure de maître. Cave, grenier
	 	 3 lots. Ch.2 830e/an. Dpe E
	 	 Le  : 130m2 environ
LORIENT� 208 000   

B-E06TJS
	 	 Maison 8 pièces - 174 m2

	 	 Vie en rdc. Jardin de ville paysage
	 	 Garage. Grenier aménageable
	 	 Dpe B
	 	 Le  : Rénovation totale
LORIENT� 343 200  

B-E0L4FX
	 	 Maison 7 pièces - 158m2

	 	 Excellent état, atypique
	 	 Dépendance - 2 chambres
	 	 Garage. Dpe C
	 	 Le  : Quartier recherché
LORIENT� 343 200   dont 4 % TTC*

B-E0I360
	 	 Maison 6 pièces - 135m2

	 	 Terrain 1000 m2 paysagé
	 	 Exposition Sud. Garage, dépendances
	 	 Proche commodités. Dpe C
	 	 Le  : Suite parentale
LORIENT� 358 000   dont 4 % TTC*

GESTEL� 372 750   dont 5 % TTC*

	Belles prestations
	Accès rapide ville
	5 chambres

	Jardin clos et paysagé
	Dpe C
	Le  : Environnement calme

B-E0OCEL

Maison
8 pièces, 187 m²

LORIENT� 299 250   dont 5 % TTC*

	4 chambres dont 1 rdc
	Cuisine équipée
	Garage

	Belles prestations
	Dpe C
	Le  : Quartier Merville

B-E0KQTJ

Maison
6 pièces, 113,45 m²

LARMOR PLAGE� 497 700   dont 5 % TTC*

	Calme
	Grand volume
	6 chambres

	+ 3000 m2 terrain
	Dpe C
	Le  : 5 min plage

B-E0N9AR

Maison
9 pièces, 200 m²

AGENCE LORIENT IMMOBILIER
113, boulevard Léon Blum - 56100 LORIENT 
Tél. 02 97 87 51 51 - lorient.immobilier@orpi.com

Transaction - Location - Gestion - Saisonnier

Visite 

virtuelle 360° 

sur orpi.com

Visite 

virtuelle 360° 

sur orpi.com

Visite 

virtuelle 360° 

sur orpi.com

Visite 

virtuelle 360° 

sur orpi.com

Visite 

virtuelle 360° 

sur orpi.com

Visite 

virtuelle 360° 

sur orpi.com

B-E0NB38
	 	 Maison - 3 pièces - 55 m2

	 	 2 parkings privés. Loué 523 euros cc
	 	 Jardin privatif. Cellier
	 	 75 lots. Ch.330e/an. Dpe D
	 	 Le  : Bail en cours
RIANTEC� 120 750   dont 5 % TTC*

Visite 

virtuelle 360° 

sur orpi.com
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AGENCE DE LA MAIRIE
13 bis boulevard du Général Leclerc - 56100 LORIENT
Tél. 02 97 55 90 84 - agence.mairie@orpi.com
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LORIENT� 114 235   dont 3.85 % TTC*

	Expo Est/Ouest
	Séjour 22 m2

	Garage

	5 lots. Ch.240e/an
	Dpe F
	Le  : Merville

B-E0OCGE

Appartement
3 pièces, 69 m²

QUEVEN� 581 560   dont 3.85 % TTC*

	Chambre d’hôtes
	Sans mitoyenneté
	Séjour 45 m2

	Piscine intérieure neuve
	Dpe C
	Le  : Proche Golf

B-E0OHTC

Maison
8 pièces, 225 m²

LORIENT� 87 000 

	Très lumineux
	Cuisine americaine
	Séjour 24m2

	Très calme. 16 lots
	Ch.1188e/an.Dpe D
	Le  : Proche parc

B-E0O7XB

Appartement
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